

アレルギー情報

修学旅行Aプラン

アレルギー成分表

No.	メニュー	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの (21品目)
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	
1	海老と玉子のチリソース	●	—	—	—	●	—	—	大豆
2	若鶏の唐揚げ 中華ソース掛け	—	—	●	—	●	—	—	鶏肉、大豆
3	肉団子の醤油煮込み	—	—	●	—	●	—	—	豚肉、大豆
4	四五六シュウマイ	—	—	●	—	—	—	—	鶏肉、豚肉、ごま
5	チャーシュー入り炒飯	—	—	●	—	●	—	●	豚肉、ごま、大豆
6	コーンスープ	—	—	—	—	●	●	—	鶏肉、豚肉
7	杏仁豆腐	—	—	—	—	—	●	—	ゼラチン、アーモンド

原材料表

No.	メニュー	原材料
1	海老と玉子のチリソース	海老、卵、大豆油、豆板醤、塩、砂糖、ニンニク、生姜、葱、玉葱、酢、ケチャップ
2	若鶏の唐揚げ 中華ソース掛け	鶏肉、油（大豆含む）、砂糖、醤油（大豆含む）、オイスターソース（小麦粉含む）、酢、葱、生姜、胡椒、紹興酒、塩、澱粉、卵、旨み調味料（アミノ酸）
3	肉団子の醤油煮込み	豚肉、青梗菜、油（大豆含む）、塩、生姜、紹興酒、卵、小麦粉、澱粉、胡椒、醤油（大豆含む）、砂糖、旨み調味料（アミノ酸）
4	四五六シュウマイ	豚肉、鶏肉、キャベツ、玉葱、生姜、小麦粉、澱粉、塩、砂糖、旨み調味料（アミノ酸）、胡椒、ごま油
5	チャーシュー入り炒飯	白飯、豚肉、塩、砂糖、旨み調味料（アミノ酸）、醤油（大豆含む）、卵、酒、海鮮味噌（小麦粉含む）、練りゴマ、ピーナッツペースト、油（大豆含む）、葱、胡椒
6	コーンスープ	コーン、鶏豚エキス、塩、砂糖、卵、澱粉、旨み調味料（アミノ酸）、牛乳
7	杏仁豆腐	砂糖、寒天、ゼラチン、牛乳、アーモンドエッセンス